АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03. 2014 года                            № 35
              п. Белоусово

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Анхимовское № 49 от 17 мая 2013 года.
В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему законодательству
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление  Администрации  сельского поселения Анхимовское № 49 от 17 мая 2013 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Анхимовское» следующие изменения и дополнения:

1.1 Дополнить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Анхимовское строкой следующего содержания:

	17
	«Выдача разрешений на право производство земляных работ (вне строительства)».
	Администрация сельского поселения Анхимовское
	Юридические и физические лица
	Федеральный  закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской федерации»,
	бесплатно

	18
	«Выдача разрешений на

вырубку (снос) зеленых насаждений»

	Администрация сельского поселения Анхимовское
	Юридические и физические лица
	Федеральный  закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской федерации»,
	бесплатно

2. Постановление вступает в силу со дня подписания подлежит  опубликованию.
Глава поселения                                                                                А.С.Малыгин